
神石地域堆肥センターストックヤード基本設計業務

神石高原町福永

入 札 結 果

平成28年10月21日

\840,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 7月25日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

奥家巳喜建築設計事務所
所長　奥家　巳喜

広島県神石郡神石高原町小畠1750番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

奥家巳喜建築設計事務所 750,000 落札

(有)建築工房 800,000

(有)田中建築事務所 900,000

広建コンサルタンツ(株) 1,700,000

（株）ヒロコン　福山支社 2,950,000

(株)中田建設 辞退



第２定住団地整備方針策定業務

神石高原町一円

入 札 結 果

平成29年 3月24日

\3,000,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 7月25日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

土木コンサル 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

広建コンサルタンツ株式会社
代表取締役社長　元廣　和弘

広島県福山市川口町１－７－３

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広建コンサルタンツ(株) 2,950,000 落札

徳永技建工業(株) 3,100,000

(株)エイチテック 3,120,000

復建調査設計(株)福山支店 3,250,000

エボシ技工調査設計(株) 3,280,000

三和測量設計(株) 3,350,000



県道三和油木線計画変更測量設計業務

神石高原町高蓋

入 札 結 果

平成28年10月31日

\1,753,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 7月25日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

三和測量設計株式会社
代表取締役　田村　龍彦

広島県神石郡神石高原町小畠１５０３－１０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

三和測量設計(株) 1,680,000 落札

広建コンサルタンツ(株) 1,800,000

徳永技建工業(株) 1,850,000

(株)広測コンサルタント 1,900,000

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 2,000,000

エボシ技工調査設計(株) 2,150,000



橋梁定期点検業務

神石高原町内

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\36,932,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 7月25日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

広建コンサルタンツ株式会社
代表取締役社長　元廣　和弘

広島県福山市川口町１－７－３

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広建コンサルタンツ(株) 28,900,000 落札

ダイホーコンサルタント(株) 29,800,000

西日本高速道路エンジニアリング
中国(株)

35,800,000

復建調査設計(株)福山支店 36,600,000

（株）ウエスコ　広島支社 36,800,000

国際航業(株)広島支店 36,900,000

フクヨシエンジニアリング(株)福山
事務所

37,000,000

（株）セトウチ　備北支店 37,000,000

（株）パスコ　広島支店 39,000,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

40,000,000


